
 

COMUNE DI MONTORSO VICENTINO 
Provincia di Vicenza 

 
N. 11 reg. Sett. N. 95 reg. Gen. 

SEGRETARIO COMUNALE    
Del  20/05/2024   Del 20/05/2024 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
OGGETTO:   PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER LA COPERTURA 

165/2001. PROROGA AVVISO ESPLORATIVO. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto: 
- 

 
- il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Funzioni Locali e il sistema di 
classificazione professionale del personale; 
- 

 
 
Dato atto che il bilancio di previsione finanziario 2024-2026 è stato approvato in data 27.02.2024, 
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 4; 
 
Premesso che la dipendente matricola n. 5 è stata assunta presso il Comune di Montorso 

come Istruttore tecnico; 
 
Vista: 
- 
comunale n. 2605 in data 11.04.2024, in servizio presso il Comune di Montorso Vicentino a tempo 
pieno e indeterminato con il profilo professionale di Istruttore tecnico, con la quale la stessa ha 

31.05.2024; 
- 
matricola n. 5; 
- la propria determina n. 79 del 18.04.2024 con cui è stato pubblicato su inPA e sul sito 
istituzionale un avviso esplorativo di mobilità volontaria per la copertura di un posto di Istruttore 
tecnico   
 

 
 

 
 



Determina n. 11 del 20/05/2024
Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER LA COPERTURA DI UN 

AVVISO ESPLORATIVO. 
 

comma 8, della legge 56/2019 e ss.mm.ii., ma che l'Amministrazione ritiene opportuno attivare 
altresì la presente procedura di mobilità al fine di acquisire persone già in possesso di determinate 
competenze; 
 
Preso atto che il Sindaco, con proprio decreto n.  5 del 09.02.2023, ha provveduto alla nomina del 
Segretario comunale dott.ssa Martina Lunardi; 
 
Visti: 
- il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto Funzioni Locali; 
- il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Montorso 
Vicentino; 
- il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni; 
-  
 
Richiamate: 
- le indicazioni sulla Programmazione del fabbisogno del personale per il triennio 2024-2026 
contenute nel Documento Unico di Programmazione (DUP)  approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 35 del 04.09.2023; 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 27.02.2024, immediatamente eseguibile, con cui è 
stato approvato il bilancio di previsione 2024 e il bilancio pluriennale 2024-2026; 
 
Dato atto che ai sensi dell'art. 6bis della Legge n. 241/90 e s.m.i., come aggiunto dall'art. 1, comma 
41, della Legge n. 190/2012, per il presente provvedimento non sussistono motivi di conflitto di 
interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 
 

-bis del 
D.lgs. 267/2000;  
 
Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 
 
1. le premesse costituiscono parte formale, integrale e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 
2. 
esplorativo di mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di Istruttore tecnico, Area 

 
 
3. di dare adeguata pubblicità all'allegato avviso mediante pubblicazione sul sito internet del 
Comune, all'albo pretorio, su InPA e a favore dei Comuni limitrofi; 
 
4. di dare atto che il presente Ente non è in possesso di graduatorie valide per la figura 
vacante da ricoprire. 



Determina n. 11 del 20/05/2024
Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER LA COPERTURA DI UN 

AVVISO ESPLORATIVO. 
 

 
 
 
   
 
 
   
 
 
 
 
 
   
 
  Segretario Comunale      
  LUNARDI MARTINA / ArubaPEC S.p.A.    

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 



Determina n. 11 del 20/05/2024
Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER LA COPERTURA DI UN 

AVVISO ESPLORATIVO. 
 

 
 

 
 

267/2000 
 
Montorso Vicentino, 20/05/2024  Segretario Comunale   
  LUNARDI MARTINA / ArubaPEC S.p.A. 

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
 


